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طبق اعلام سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در استان آذربایجان شرقی برگزار می شود:

اولین دوره آزمون ادواری متقاضیان دریافت کارت هوشمند ویژه شاغلان حمل و نقل جاده
ای

علی حسین شهریور، معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت سازمان آموزش فنی وحرفه ای کشور از سنجش

صلاحیت شاغلان بخش حمل و نقل جاده ای در 7 استان آذربایجان شرقی، اصفهان، تهران، خراسان رضوی، خوزستان،

فارس و کرمان خبر داد.

اولین دوره آزمون ادواری متقاضیان دریافت کارت هوشمند ویژه شاغلان حمل و نقل جاده ای
مهارت شاغلان بخش حمل و نقل جاده ای در 7 استان کشور سنجش می شود

علی حسین شهریور، معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت سازمان آموزش فنی وحرفه ای
کشور از سنجش صلاحیت شاغلان بخش حمل و نقل جاده ای در 7 استان آذربایجان شرقی،

اصفهان، تهران، خراسان رضوی، خوزستان، فارس و کرمان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی به نقل از روابط
عمومی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، شهریور، معاون سازمان آموزش فنی وحرفه ای
کشور، با بیان اینکه بیش از 90 درصد از جابجایی بار و مسافر در کشور را حمل و نقل جاده ای بر
عهده دارد گفت: برگزاری آموزش های مهارتی و تخصصی با ارایه گواهی نامه های معتبر بین

المللی می تواند در افزایش ایمنی سفر و سهولت جابجایی بار و مسافر بسیار تاثیر گذار باشد.
وی گفت: به منظور ارتقای سطح دانش تخصصی و مهارتی رانندگان عمومی حمل و نقل جاده ای،
سنجش مهارت شاغلین بخش حمل و نقل جاده ای در دو استاندارد « راننده کامیون حمل و نقل

کالا » و « راننده اتوبوس برون شهری » در مرکز 7 استان کشور برگزار می شود.
معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت سازمان افزود: با توجه به میزان پراکندگی و حجم
استان های در  پایه یک،  گواهینامه  دارای  رانندگان  کلیه  در کشور  و مسافر  کالا  نقل  و  حمل 
آذربایجان شرقی، اصفهان، تهران، خراسان رضوی، خوزستان، فارس و کرمان می توانند در این

آزمون ها شرکت کنند.
وی بیان کرد: ثبت نام متقاضیان از 1 تا 14 آبان سال جاری از طریق پرتال سازمان آموزش فنی و
حرفه ای کشور به نشانی http://advari.irantvto.ir، و در کلیه دفاتر پیشخوان خدمات دولت به

صورت الکترونیکی انجام می شود.
شهریور ادامه داد: آزمون سنجش دانش (کتبی) الکترونیکی در روزهای 20 و 21 آبان ماه 1400در

مراکز سنجش الکترونیکی ادارات کل آموزش فنی و حرفه ای استان های مذکور انجام می شود.
وی گفت: متقاضیانی که حد نصاب نمره قبولی در آزمون های کتبی را اخذ کنند، می توانند در
آزمون های عملی که با همکاری ادارات راهداری و حمل و نقل جاده ای در استان ها برنامه ریزی و

اجرا می شود، شرکت نمایند.
معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با بیان اینکه
به رانندگانی که در آزمون شرکت می کنند، گواهینامه مهارت شغلی اعطا خواهد شد افزود: این
گواهینامه ملاک احراز مهارت شغلی برای ورود به عرصه فعالیت حمل و نقل جاده ای در سازمان

راهداری و حمل و نقل جاده ای و دریافت کارت هوشمند رانندگی خواهد بود.
برای دریافت محتوای آموزشی آزمونهای راهداری و حمل و نقل جاده ای وارد لینک زیر شوید:

http://examination.irantvto.ir
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